
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

TERCEIROS

     LAJEADO NOVO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 392 :: TERÇA, 12 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

TERMO DE CONVALIDAÇÃO ................................................................ Erro! Indicador não definido. 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 053.1/2022; 

EXTRATO DO CONTRATO N° 053.1/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29.1/2022; ADESÃO A ARP 

Nº012.1/2022; PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO, sob CNPJ nº 01.598.548/0001-48, pessoa 

jurídica de Direito Público Interno, sediado na Avenida Anita Viana, s/n – Centro – CEP: 65.937-000, Lajeado Novo 

- MA, neste ato representado pela Sraº Ana Lea  Barros Araújo, Prefeita Municipal, portador(a) da Carteira de 

Identidade nº 031039802006- 4SSP-MA, e CPF nº 401.607.693-53, doravante denominado CONTRATANTE, e de 

outro lado a empresa V H DA S COSTA ALVES - ME inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.677.150/0001-19, na Rua 

Vasco da Gama, 13, Loteamento Brasil em Itinga do Maranhão - Ma, denominada CONTRATADA, neste ato 

representada por Sr. Victor Hugo da Silva, portador(a) da Carteira de Identidade Nº 0667812120189, expedida 

pela SESP/MA, e CPF nº 102.354.863-10, CONTRATADA; OBJETO: contratação de empresa especializada  

para  prestação de serviços de natureza continuada de suporte técnico-operacional visando a promoção, 

organização, administração, supervisão, produção e coordenação de eventos culturais visando atender as 

demandas do Município de Lajeado Novo - MA, decorrente do Processo de Adesão a Ata 012.1/2022 – Pregão 

Eletrônico nº 012/2022 do Município de Governador Edison Lobão/MA regida pelas disposições expressas na Lei 

nº 10.520/02, conforme Decreto Federal nº 7.892/2013 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei 

nº 8.666/93 e suas alterações posteriores; R$1.053.142,32 (um milhão, cinquenta e três mil e cento e quarenta 

e dois reais e trinta e dois centavos),; VIGÊNCIA: será a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 

2022.   DOTAÇÕES: 02.05 -  SEC. MUNICIPAL DE CULTURA , TURISMO E LAZER 13.392.0007.2026- APOIO 

AS MANIFESTAÇOES CULTURAIS E FOLCLORICAS 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

PESSOA JURIDICA 13.392.0007.2027- REALIZAÇÃO DE RECEPÇOES, FESTIVIDADES CIVICAS E 

COMEMORATIVAS 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. SIGNATÁRIOS: 

Sra. Ana Lea Barros Araújo, CPF nº 401.607.693-53, CONTRATANTE e o Sr. Victor Hugo da Silva CPF nº 

102.354.863-10, CONTRATADO. DATA DA ASSINATURA: 12 de julho de 2022. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://lajeadonovo.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ad862a32636f52c73e457e983385b956a2f616eb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

